
Gorenjske 
Leto XIX. V Kranju, 23. marca Številka 9 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA RADOVLJICA: 

90. Sklep o ceni za geodetske storitve v Radovljici 
91. Odlok o Potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna občine Radov-

ljica za leto 1981 
92. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem občinskem davku 

od prometa proizvodov in od plačil za storitve 
o ^ ° s P r e m

x
e m b a h odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča 

94. Odlok o proračunu občine Radovljica za leto 1982 
l e ' S^! 0 ! 1 ° s P r e m e m b i odloka o davkih občanov občine Radovljica 

™ o določanje odškodnine za razlaščena stavbna zemljišča 
na območju občine Radovljica 

97* l p r i p r f v i **^Prejetju sprememb in dopolnitev srednjeročnih plan-
oq škili dokumentov občine Radovljica za obdobje od leta 1981 do leta 1985 

H ^ I ^ E ^ m ! ? s P ^ t i u d o l o č n e g a plana občine Radovljica za ob-
oo IvJ l ' lu l e t B 1 9 8 6 l e t a 1 9 9 5 oziroma za določena področja do leta 2000 

tovarne E^an^Begunje 8 p l ° Š n e g a i n t e r e S a Z» g r a d n j ° h a , e z a vzdrževanje 

OBČINA TRŽIČ: 
1 0 ° ' P ^ e n t i v n i h cepljenjjh in diagnostičnih ter drugih preiskavah 

v letu 1982 na območju občine Tržič 
101. Odlok o poprečni gradbeni ceni stanovanj in poprečnih stroških komunal-

nega urejanja zemljišč na območju občine Tržič 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Radovljica 

90. 

Na podlagi 5. člena odloka o cenah za 
geodetske storitve (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 1/75) in 169. člena s ta tuta 
občine Radovljica (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 33/78) je izvršni svet Skupščine 
občine Radovljica na 183. seji dne 9. marca 
1982 sprejel naslednji 

SKLEP 
1. Cene za geodetske storitve po 2. čle-

nu odloka o cenah za geodetske storitve 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 1/75) se 
spremenijo in se glase: 
za geodetsko terensko delo ura po 240 din 
za geodetsko pisarniško delo ura po 200 din 
za figurantsko delo ura po 150 din 
za risarsko delo ura po 100 din 

2. Ta sklep začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 38-2/79-1 
Datum: 9/3-1982 

Predsednik IS 
S t a n k o Sl ivnik 

91. 
Na podlagi 35. člena Zakona o financi-

ranju splošnih družbenih potreb v druž-
benopolitičnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 39/74 in Pravilnika o načinu 
sestavljanja zaključnega računa proračuna 
družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 10/79) ter 143. člena s ta tuta 
občine Radovljica (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 33/78) je Skupščina občine 
Radovljica na skupni seji družbenopoli-
tičnega zbora, zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 10. 3. 1982 
sprejela 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa o 

izvršitvi proračuna občine 
Radovljica za leto 1981 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Radovljica za leto 1981. 
2. člen 

Doseženi prihodki in njihova razpo-
reditev po zaključnem računu za leto 1981 
znašajo: 
1. Izvirni prihodki 

tekočega leta 147,346.641,20 din 
2. Prenesena sredstva 

iz leta 1980 11,344.229,39 din 
3. Namenska dopolnilna 

sredstva 35.000,00 din 
4. Sproščena kreditna 

sredstva 3,052.597,75 din 
Skupaj prihodki: 161,778.468,34 din 

5. Razporejeni prihodki 138,791.210,55 din 
6. Izločeno na poseb. 

partijo proračuna 18,750.117,25 din 
7. Preseže' " " 4,237.140,54 din 'resežek prihodkov 

3. člen 
Presežek prihodkov v višini 4,237.140,54 

din se prenese v poslovno leto 1982. 

4. člen 
Potrdi se zaključni račun rezervnega 

sklada občine Radovljica, kot sestavni del 
zaključnega računa proračuna, za leto 
1981, ki izkazuje: 
1. Prenesena sredstva 

iz leta 1980 1,500.414,95 din 
2. Prihodki 

tekočega leta 1,374.982,15 din 
3. Odhodki tekočega 

leta 2,412.800,00 din 
4. Sredstva za prenos 

v leto 1982 462.597,10 din 

5. člen 
Zaključni račun o izvršitvi proračuna 

za leto 1981 in zaključni račun rezervnega 
sklada sta sestavni del tega odloka. 

Občine: Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Škof j a Loka in 

Tržič 

6. člen 
t t o d l o k z a čne veljati dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 400-2/81-2 
Radovljica, dne 10. 3.1982 

Predsednik skupščine 
Leopold Pernuš* dipl.ing. 
1. r. 

92. 
Na podlagi 1. člena zakona o obdav-

čevanju proizvodov in storitev v prometu 
(Ur. list SFRJ, št. 33/72, 39/72, 55/72, 
28/73, 36/75, 58/75, 7/77, 20/77, 61/78, 
26/79, 5/80, 63/80 in 3/81) in 144. člena 
statuta občine Radovljica (Ur. vestnik Go-
renjske, št. 33/78) je skupščina občine Ra-
dovljica na seji zbora ZD in zbora KS dne 
10. 3. 1982 sprejela 

ODLOK 
o spremembi in dopo ln i tvah odloka 

o posebnem obč inskem d a v k u od 
p r o m e t a proizvodov in od plačil 

za s tor i tve 
1. člen 

V odloku o posebnem občinskem davku 
od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve (Ur. vestnik Gorenjske, št. 21/77, 
10/78 in 8/81) se spremenijo nekatere 
stopnje davka v tarifni štev. 3 tako, da se 
glasijo: 
- od piva 35 % 
- od drugih alkoholnih pijač 50 % 
- od alkoholnih pijač vseh vrst 

proizvedenih z manj kot 50 % 
iz domačih surovin 60 % 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Ur. vestniku Gorenjske, uporablja 
pa se od 1/4-1982 dalje. 

Štev. 4-421/75 
Radovljica, dne 10. 3. 1982 

Predsednik skupščine 
Leopold Pernuš , dipl. ing. 

93. 
Na podlagi 42. in 45. člena zakona o 

upravljanju in razpolaganju s stavbnim 
zemljiščem (Uradni 1. SRS, št. 7/77 in 8/78 
ter 144. člena s tatuta občine Radovljica, je 
Skupščina občine Radovljica na 34. seji 
zbora združenega dela, dne 10. marca 1982 
in 34. seji zbora krajevnih skupnosti, dne 
10. marca 1982 sprejela 

ODLOK 
o s p r e m e m b a h odloka o nadomes t i lu 

za upo rabo s t avbnega zemljišča 
1. člen 

Spremeni se 11. člen odloka o 
nadomestilu za uporabo stavbnega zem-
ljišča (Ur. vestnik Gorenjske, št. 2/77, 7/78-
in 33/78) tako, da se glasi: 

Nadomestilo za uporabo stavbnega 
zemljišča se spremeni in znaša mesečno 
nadomestilo za stanovanjske prostore 
- za kv. meter v i . kategoriji 0,48din 
- za kv. meter v II. kategoriji 0,36 din 
- za kv. meter v III. kategoriji 0,24 din 

Mesečno nadomestilo za poslovne pro-
store znaša: 
(poslovno-industrijski conin^) 
- za kv. meter v i . kategoriji 1,56din 
- za kv. meter v II. kategoriji 0,96 din 
- za kv. meter v III. kategoriji 0,72 din 

Mesečno nadomestilo za nezazida-
no stavbno zemljišče ne glede na coning 



in kaU»K<>riJ« z a kvadratni mater 
0,24 din 2 č , e n 

T a odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. 4. 1982. 
Številka: 420-2/75-7 
Radovljica, dne 10. 3.1982 

Predsednik SO: 
L e o p o l d P e r n u š , dipl. ing 

94. 
Na podlagi 23. člena zakona o finan-

ciranju splošnih družbenih potreb v druž-
benopolitičnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 39/74) in 143. člena s t a tu ta občine 

•Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 33/78) je skupščina občine Radovljica 
na skupni seji družbenopolitičnega zbora, 
zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 10. 3.1982 sprejela 

ODLOK 
o p r o r a č u n u o b č i n e R a d o v l j i c a za 

l e to 1982 
1. člen 

Skupni prihodki občinskega proračuna 
znašajo: 

din 
a. prihodki tekočega leta 170,445.000,00 
b. prenos sredstev iz preteklega 

leta in sproščena kreditna 
sredstva ' 6,643.140,00 
Skupa j 177,088.140,00 

2. člen 
S proračunom občine Radovljica se 

prihodki razporejajo na: 
Razporejene prihodke din 153,472.560,00 
Tekoča proračunska 
rezerva din 2,132.800,00 
Izločena sredstva na 
posebno parti jo žiro rač. din 21,982,780,00 

3. člen 
V občinski rezervni sklad se izloča 1 % 

od tekočih prihodkov. 
4. člen 

Taksa na promet parklarjev in kopi-
tar jev se samo evidenčno izkazuje v 
proračunu in se odvaja 100 % na poseben 
račun za zdravstveno varstvo živali. 

5. člen 
Sred' '•"a občinskega proračuna se delijo 

med letom enakomerno med vse nosilce 
oziroma uporabnike v okviru doseženih 
prihodkov, če z odlokom ali s posebnim 
aktom skupščina občine Radovljica ali 
njenega izvršnega sveta ni drugače do-
ločeno. 6 f l e n 

Izvršni svet skupščine občine Radov-
ljica lahko začasno zmanjša zneske sred-
stev, ki so v proračunu razporejeni za po-
samezne namene, ali pa začasno zadrži 
uporabo teh sredstev, če prihodki občin-
skega proračuna med letom niso doseženi v 
predvideni višini. 

7. člen 
O ukrepu iz prejšnjega člena mora 

izvršni svet obvestiti Skupščino občine 
Radovlj ica in predlagati ustrezno spre-
membo občinskega proračuna. 

8. člen 
Uporabniki sredstev občinskega pro-

računa mora jo izvrševati svoje naloge v 
mejah sredstev, ki so jim odobrena z ob-
činskim proračunom. 

Organi uporabnikov sredstev poročajo 
izvršnemu svetu o realizaciji programov 
dela t r ikrat letno in sicer ob polletju, 
devetih mesecih in zaključku leta. 

Organu, ki poročila o realizaciji pro-
grama dela ne predloži v roku iz prejšnjega 
odstavka, se akontaci ja za naslednje 
polletje zniža za 20 %. 

9. člen 
Občinski organi ne smejo prevzemati v 

breme proračuna obveznosti, ki bi presegle 
sredstva določena za leto 1982 in tudi ne 
sprejemati obveznosti za občinski proračun 
za naslednja leta, če takih obveznosti ni 
sprejela občinska skupščina in če jih ne 
dovoljuje družbeni dogovor. 

u •• — — 
10. l*l«r« 

Za izvrševanje proračuna je odgovoren 
izvrAni avet. 

11. člen 
Izvršni svet je pooblaščen, da 
— spremeni po potrebi višino posa-

meznih postavk v okviru glavnih namenov, 
— razporeja tekočo proračunsko rezer-

vo na premalo predvidene proračunske 
dohodke in odobrava izplačila izrednih 
nepredvidenih izdatkov iz tega namena, 

— odloča o uporabi sredstev rezervne-
ga sklada, skladno s 1. točko 39. člena 
zakona o f inanciranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74), 

— razporedi sredstva upravnih orga-
nov med posamezne organe. 

12. člen 
Sekretariat za občo upravo in družbene 

dejavnosti: 
— nadzoruje finančno, materialno in 

knjigovodsko poslovanje uporabnikov sred-
stev občinskega proračuna, 

— usklajuje dinamiko proračunske po-
rabe s posameznimi nosilci nalog v mejah 
planirane porabe. 

13. člen 
Pregled prihodkov in razpored prihod-

kov proračuna občine Radovlj ica je sestav-
ni del tega odloka. 

14. člen 
T a odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
se od 1. 1. 1982 dalje. 
Številka: 400-1/181-2 
Radovljica, dne 10. 3.1982 

Predsednik skupščine 
Leopo ld P e r n u š , dipl.ing. 
1. r. 

95. 
Na podlagi 6. in 11. člena zakona o 

davkih občanov (Ur. list SRS, št. 21/74, 
39/74, 5/76, 31/76 in 8/78) ter 144. člena 
s t a tu ta občine Radovljica (Ur. vestnik Go-
renjske, št. 33/78) je skupščina občine Ra-
dovljica na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 10. 3. 1982 
sprejela 

ODLOK 
o s p r e m e m b i o d l o k a o d a v k i h 

o b č a n o v o b č i n e R a d o v l j i c a 
I. člen 

Zadnji odstavek 10. člena Odloka o 
davkih občanov občine Radovlj ica (Ur. 
vestnik Gorenjske št. 5/73) s spremembami 
in dopolnitvami (Ur. vestnik Gorenjske št. 
10/73, 13/73, 8/74, 1/75, 3/76, 10/78, 29/78, 
33/78, 32/79, 9/80, 11/81 in 4/82) se 
spremeni tako, da se glasi: 

»Drugim zavezancem davka od kmetij-
stva se davek odmerja za posamezne 
skupine" katastrskih občin po s topnjah iz 
prvega odstavka tega člena, povečanih za 
2 5 2. člen 

Besedilo 11. člena se zamenja z na-
slednjim novim besedilom: 

»Davek od kmetijstva, ki odpade na 
osebni dohodek od gozda, plačujejo zave-
zanci iz 2. odstavka 10. člena v vseh 
skupinah katastrskih občin po proporcio-
nalni stopnji 25%, vsi drugi zavezanci pa 
po stopnji 65 %. 

3. člen 
11. členu sledi naslednjih pet novih 

členov: 
II . a člen 

Dohodek iz kmeti jstva, ki ga doseže 
zavezanec z določeno kmeti jsko proizvod-
njo, ki je le v manjšem obsegu vezana na 
obdelavo zemljišč in dosega s tem višje 
dohodke, se obdavči po dejanskem do-
hodku. 

Dejanski dohodek se ugotavlja zave-
zancem, kadar dosežejo: 

1. s farmsko rejo perutnine 20.000 kom. 
letno, 

2. s p i tanjem letno 60 glav govedi ali 
100 kom. prašičev, Če so le-ti krmljeni 
pretežno s kupljenimi krmili, 

•i. h lariiiMko rejo <lru«»h *»vhM, r«/«'" 
Cei>el in ovac. letni celotni prihiidek na j -
riiunj ROO.OOO clin, 

4. s specializirano vzgojo cvetlic, okras-
nega grmičevja ali z drevesničarstvom, 
celotni prihodek letno nad 500.000din. 

11. b člen 
Osnova za davek od dejansko doseže-

nega dohodka v kmeti js tvu je ostanek do-
hodka, ki se ugotovi tako, da se od 
celotnega prihodka, doseženega z blagovno 
proizvodnjo in povečanega za vrednost 
lastne porabe členov gospodarstva, od-
štejejo: 

— materialni in drugi stroški ter amor-
tizacija po 76. členu zakona o davkih 
občanov, 

— osebni dohodek zavezanca po 10. 
členu zakona o davkih občanov, če mu je 
delo na kmetiji edina zaposlitev in je na tej 
osnovi zdravstveno in pokojninsko zava-
rovan, 

— osebni dohodek zakonca in drugih 
članov, če jim je delo na kmetiji edina 
zaposlitev in so na tej osnovi zdravstveno 
in pokojninsko zavarovani, 

— izdatki za začasna in občasna dela, 
če so bili glede na specifičnost kmetijske 
proizvodnje nu jno potrebni in je bil zanje 
plačan ustrezni davek po odbitku. 

11. c člen 
Od osnove, ugotovljene po 11. b členu 

tega odloka se davek odmerja po nasled-
njih s topnjah: 

Od osnove din stopn ja % 

od 30.000 
od 60.000 
od 100.000 
od 150.000 
nad 200.000 

do 30.000 
do 60.000 
dol00.000 

do 150.000 
do 200.000 

15 
18 
21 
24 
27 
30 

11. d člen 
Zavezanci davka iz kmetijstva, ki so 

obdavčeni po dejanskem dohodku, so 
dolžni voditi knjigo prejemkov in izdatkov 
ter evidenco osnovnih sredstev. 

V primeru neustrezne ali nepopolne 
evidence, se davčna osnova ugotovi na 
podlagi 2. odstavka 79. člena o davku 
občanov. 

11. e člen 
Zavezanca za davek iz kmeti js tva, ki 

izpolnjuje pogoje za obdavčevanje po 
dejanskem dohodku, mora uprava za druž-
bene prihodke obvestiti pred koncem leta, 
da bo v prihodnjem letu plačeval davek od 
dejansko doseženega dohodka. 

4. člen 
Besedilo 22. člena se v celoti č r ta in 

nadomest i z naslednjim novim: 
»Davek od obrtnih in ostalih dejavnost i 

v odstotku od posameznega kosmatega 
dohodka (davek po odbitku) plačujejo po 
proporcionalnih s topnjah od naslednj ih 
virov dohodkov: 

1. Od dohodkov raznašalcev časopisov, 
knjig, revij ipd. in zbiranja naročil za 
časopise, knjige, revije ipd. ter od 
dohodkov, ki jih dosežejo 100% invalidi 
paraplegiki, Če opravl jajo ročna dela preko 
organizacij združenega dela 10 % 

2. Od prodaje srečk in vplačil pri šport-
ni napovedi ter pri lotu, od prejemnikov 
zavarovalnih poverjenikov, od provizij za-
stopnikov ustanov za varstvo malih avtor-
skih pravic, od dohodkov delavcev, do-
seženih z opravl janjem del ob pretežni 
uporabi lastne telesne moči in od dohodkov 
potujočih zabavišč 20 % 

3. Od provizij poslovnih agentov in po-
verjenikov ter od zbiranja oglasov od 
dohodkov, doseženih s prodajo izdelkov 
uporabne umetnost i ali z razmnoževanjem 
ali izva janjem drugih avtorskih del, ki se 
ne štejejo za izvirnike in od dohodkov 
doseženih z opravl janjem postranskih 
kmetijskih dejavnosti 30 % 

4. Od dohodkov oseb, ki priložnostno 
opravl ja jo storitve za organizacije zdru-
ženega dela, državne organe in druge 
organizacije od dohodkov, doseženih z 



' 11 

m .Mi l inu tmnt/>i>»tfv,- iinf/r) vf/^.tHs.fj r> 

njeiiS v tkU,» ' ""K^IM o delu, nkle ra/rm-rHK V1 " <» . » " d v o j n i h v »druženem delu, če ne gre za 
j . ], i z p r v e - d n , 8 e i n tretjfe točke, od 
dohodkov, doseženih po 3. točki prvega od-
stavka 76. člena zakona o davkih občanov 

40% 
Davek po tem členu se ne plača od 

naslednjih dohodkov: 
1. Od prevozov mleka in pluženja 

snega, če gre za postransko kmetijsko 
dejavnost, 

2. Od zbiranja odpadnega materiala, 
3. Od prodaje izdelkov domače obrti, 
4. Od fizičnih del, ki jih organizirajo 

šole in krajevne skupnosti, 
5. Od tovorjenja ali prenosa blaga v 

planinske postojanke, 
6. Od dohodkov, doseženih s popisom, 

oziroma vrednotenjem stanovanj in po-
slovnih prostorov po zakonu o stanovanj-
skem gospodarstvu«. 

5. člen 
V celoti se črta besedilo 26. člena in 

nadomesti z naslednjim novim: 
»Davek od intelektualnih storitev v od-

stavku od vsakega posameznega kosmatega 
dohodka (davek po odbitku) plačujejo 
občani po stopnji 40 % 
od dohodkov, doseženih z opravljanjem 
intelektualnih storitev priložnostno ali po 
pogodbi o delu za organizacije združenega 
dela, državne organe in druge organizacije 
ter po pogodbah o delu, sklenjenih na 
podlagi določb o delovnih razmerjih med 
delavci in samostojnimi obrtniki.« 

6. člen 
V 35 d členu se točka V spremeni tako, 

da se glasi: 
»Od gozdnih zemljišč se plača davek 

vsako leto v višini katastrskega dohodka 
teh zemljišč.« 

7. člen 
V 36. členu se stopnja 10% nadomesti s 

stopnjo 15%. 
8. člen 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v 
Ur. vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 
1. 1. 1982, razen določb za davke po od-
bitku, ki se začnejo uporabljati 8 dni po 
objavi. 

Številka: 422-2/76-4 
Radovljica, dne 10. 3.1982 

Predsednik S. O. 
Leopold Pernuš, dipl. ing. 

96. 
Na podlagi 40. člena zakona o razlasti-

tvi in o prisilnem prenosu nepremičnin v 
družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 5/80, 
10. člena Pravilnika o enotni metodologiji 
za izračun valorizirane vrednosti stano-
vanjske hiše oz. stanovanja (Uradni list 
SRS, št. 13/80) in 144. člena Statuta občine 
Radovljica (Ur. vestnik Gorenjske, številka 
33-329/78) je skupščina občine Radovljica 
dne 10/3-1982 na seji zbora krajevnih skup-
nosti in zbora združenega dela sprejela 

O D L O K 
o elementih za določanje odškodnine 

za razlaščena stavbna zemljišča 
na območju občine Radovljica 

1. člen 
S tem odlokom se določa odstotek od 

povprečne gradbene cene, ki se je obliko* 
vala v letu 1981 za kv. m stanovanjske po-
vršine v družbeni gradnji na območju obči-
ne Radovljica. 

2. člen 
Povprečna gradbena cena za kv. r sta-

novanjske površine in odstotek od te cene 
sta osnovna elementa za izračun odškod-
nine za razlaščeno stavbno zemljišče na 
območju občine Radovljica. 

3. člen 
Povprečna gradbena cena za kv. m sta-

novanjske površine znaša 16.386.39. 
Odstotek od povprečne gradbene cene 

9 5 znaša 0,9 odstotka. 

4, ni,« 
Z dnem uveljavitve te*« odloka p,..,,* 

ha veliati odlok o elementih za določanje 
odškodnine za razlaščena »tavbna zemlji-
šča na območju občine Radovljica za leto 
1981 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/81). 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Radovljica 
Številka 464-1/81 
Datum 10/3-1982 

Predsednik SO Radovljica 
Leopold Pernuš, dipl. ing. 

97. 
Na podlagi 50., 159., 160., 161., 162. in 

163. člena Zakona o sistemu družbenega 
planiranja in o družbenem planu SR Slo-
venije (Uradni list SRS, št. 1/80) in na 
podlagi 143. člena Statuta občine Radov-
ljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 33/78) 
ter v zvezi s 4. členom Odloka o pripravi in 
sprejetju sprememb in dopolnitev družbe-
nega plana SR Slovenije za obdobje od leta 
1981 do leta 1985 (Uradni list SRS, št. 8/82) 
je Skupščina občine Radovljica na sejah 
družbenopolitičnega zbora dne 10. 3. 1982 
ter zbora združenega dela in zbora krajev-
nih skupnosti 10. 3.1982 sprejela 

O D L O K 
o pripravi in sprejetju sprememb 

in dopolnitev srednjeročnih planskih 
dok umentov občine Radovljica 

za obdobje od leta 1981 do leta 1985. 
1. člen 

Izvršni svet občine Radovljica bo do 
30/6-1982 predložil skupščini osnutek, do 
30/9-1982 pa predlog sprememb in dopolni-
tev družbenega plana občine Radovljica za 
obdobje 1981-1985. 

2. člen 
Komite za družbeno planiranje in go-

spodarstvo predloži Skupščini občine Ra-
dovljica analizo spremenjenih pogojev 
srednjeročnega razvoja, IS občine Radov-
ljica pa stališča in usmeritve za spremembo 
in dopolnitev srednjeročnih dokumentov 
občine Radovljica za obdobje 1981-1985 v 
marcu 1982. 

IS občine Radovljica predloži Skupščini 
občine Radovljica predlog aneksa k Dogo-
voru o temeljih družbenega plana občine 
Radovljica do 31/5-1982. 

3. člen 
IS občine Radovljica določi program 

dela za pripravo sprememb in dopolnitev 
srednjeročnih planskih dokumentov 1981 
do 1985 v skladu z zakonom in s tem odlo-
kom. . », 

4. člen 
Samoupravne organizacije in skupnosti 

bodo v skladu z načelom sočasnega plani-
ranja sprejele delovne programe za pripra-
vo sprememb in dopolnitev planov in 
ustrezno delovale, da bodo aneksi k samo-
upravnim sporazumom in k dogovoru o te-
meljih plana pripravljeni in sklenjeni v 
skladu z rokoma, ki sta določena za pred-
ložitev osnutka in predloga sprememb in 
dopolnitev družbenega plana občine Ra-
dovljica. „ 

5. člen 
Strokovni nosilec aktivnosti pri pripra-

vi in izdelavi sprememb in dopolnitev sred-
njeročnih planskih dokumentov občine 
Radovljica je Komite za družbeno planira-
nje in gospodarstvo. 

6. člen 
Delo na pripravi sprememb in dopolni-

tev srednjeročnih planskih dokumentov se 
prične takoi. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 30-1/79-1 
Datum: 15. 3.1982 

Predsednik SO Radovljica 
Leopold Pernuš, 
dipl. ing. 1. r. 

»H. 
N a podlagi 26. Člena zakona o »istemu 

d r u ž b e n e g a planiranja in o družbenem nI«. 

Zho 2/ft tVfn i JViU r a d nJ t
I i ,8 t S R 8 > '/»O. .JJ/oO, 2 /81) , 4. č l ena od loka o pripravi in 

r X f J K - d 0 l ^ r 0 Č n e g a P l a n a S « Slovenije 
za obdobje od leta 1986 do leta 1995, oziro-
ma za določena področja tudi do leta 2000 
(Uradni list SRS, št. 17/78) in 143. člena 
statuta občine Radovljica (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 33/78) je skupščina občine 
Radovljica na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 10. 3. 1982 in na ločenih sejah 
zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 10. 3.1982 sprejela 

O D L O K 
o pripravi in sprejetju dolgoročnega 
plana občine Radovljica za obdobje 

od leta 1986 do leta 1995 oziroma 
za določena področja do leta 2000 

1. člen 
Dolgoročni plan občine Radovljica se 

pripravi in bo sprejet za obdobje 1986 do 
leta 1995 oziroma za določena področja 
tudi do leta 2000 (v nadaljnem besedilu: 
dolgoročni plan). 

2. Člen 
Izvršni svet Skupščine občine Radovlji-

ca pripravi in predloži občinski skupščini 
do 31. 12. 1982 predlog smernic za pripravo 
dolgoročnega plana, do konca leta 1983 pa 

firedlog dolgoročnega plana občine Radov-

i i c a " 3. člen 
Izvršni svet Skupščine občine Radovlji-

ca bo določil program dela za pripravo dol-
goročnega plana občine Radovljica. 

4. člen 
Plansko obdobje iz 1. člena tega odloka 

velja v skladu z načelom sočasnosti plani-
ranja za vse nosilce in udeležence v druž-
benem planiranju. 

Dolgoročne plane sprejmejo: 
— Veriga Lesce, Plamen Kropa, Gozd-

no gospodarstvo Bled, Elan Begunje, Žito 
- TOZD Triglav-Gorenjka Lesce, Iskra 
Lipnica, Tovarna merilnih instrumentov 
Iskra Otoče, Kemična tovarna Podnart, 
Sukno Zapuže, Almira Radovljica, Veze-
nine Bled, HTP Bled. Alpetour Bohinj, 
Kompas Bled, Kompas Bohinj, Integral 
Ljubljana - TOZD Park hotel Bled in 
TOZD Golf hotel Bled, Plan um Radovljica 
- TOZD K obla', Alpetour - TOZD Žič-
nice, Zavod za pospeševanje in razvoj tu-
rizma Bled, Murka Lesce, Špecerija Bled. 
KZK TOZD Kooperacija Radovljica, GLG 
Bled; 

— Skupnost otroškega varstva, Izobra-
ževalna skupnost, Kulturna skupnost, Te-
lesnokulturna skupnost, Raziskovalna 
skupnost, Skupnost socialnega skrbstva, 
Občinska zdravstvena skupnost, Skupnost 
za zaposlovanje, Samoupravna stanovanj-
ska skupnost, Samoupravna interesna ko-
munalna skupnost, Skupnost za varstvo 
pred požarom in Stavbno zemljiška skup-
nost (v ustanavljanju). 

5. člen 
Sredstva za pripravo dolgoročnega pla-

na zagotovijo nosilci planiranja v svojih 
finančnih načrtih. * 

6. člen 
Izvršni svet Skupščine občine Radovlji-

ca skrbi za koordinacijo dela med nosilci 
družbenega planiranja in za pripravo smer-
nic in predloga dolgoročnega plana občine. 

7. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok pre-

nehajo veljati odlok o pripravi prostorske-
ga plana občine Radovljica (Uradni vest-
nik Gorenjske, št. 22/78), odlok o pripravi 
in sprejetju družbenega plana občine Ra-
dovljica za obdobje od leta 1981 do leta 
1985 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 14/79, 
29/80) in odlok o pripravi in sprejetju dol-
goročnega plana občine Radovljica za ob-
dobje od leta 1986 do leta 1995 oziroma za 
določena področja do leta 2000 (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 14/79). 



objavi v f 'rAiliii'tn tivriiikii < 3»»«»m/*«lct*. 

Številka: 30-1/79-1 
Datum: 15.3.1982 

Predsednik SO 
Lepold Pernuft, dipl. ing. 

99. 
Skupščina občine Radovljica je na pod-

lagi 17. čl. Zakona o razlastitvi in prisilnem 
prenosu nepremičnin v družbeni lastnini 
(Uradni list SRS, št. 5/30) in na podlagi 
144. člena Sta tuta občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 33/78) na 
seji zbora združenega dela, dne 10/3-1982, 
na seji zbora krajevnih skupnosti, dne 
16/12-1981 in na družbenopolitičnem 
zboru, dne 19/1-1982 sprejela 

O D L O Č B O 
o ugotovitvi splošnega interesa 
za gradnjo hale za vzdrževanje 

tovarne ELAN Begunje 
1. člen 

Ugotovi se, da je gradnja hale za 
vzdrževanje v Begunjah v splošnem inte-
r e s u " 2. člen 

S to odločbo je v smislu 17. čl. Zakona o 
razlastitvi in prisilnem prenosu nepremič-
nin v družbeni lasthini (Uradni list, Št. 
5/80) ugotovljen splošni interes za gradnjo 
hale za vzdrževanje na zemljiščih, pare. št. 
436/2 in 437 k. o. Begunje in je dopustna 
razlastitev v korist družbene lastnine in 
razlastitvenega upravičenca — ELAN to-
varna športnega orodja iz Begunj. 

3. člen 
Zoper to odločbo ni dopustna pritožba, 

dovoljen pa je upravni spor, ki se sproži s 
tožbo pri Vrhovnem sodišču SRS v Ljub-
ljani, v roku 30 dni po objavi te odločbe v 
Uradnem vestniku Gorenjske. Eventuelna 
tožba se lahko vloži pismeno ali ustno na 
zapisnik pri navedenem sodišču ali pri 
kateremkoli drugem rednem sodišču. 

Štev.: 464-4/81 
Radovljica, dne 10/3-1982 

Mi*l i/« Ztf Krmi j. IJAOti." 

Predsednik SO 
Radovljica 
Leopold Pernuš, 
dipl. ing. 

Občina Tržič 
100. 

Na podlagi 2. odstavka 38. člena Zakona 
o varstvu živali pred kužnimi boleznimi 
(Uradni list SRS, št. 18-1146/77 in 2-43/78) 
in 2. člena Odredbe o preventivnih ceplje-
njih in diagnostičnih ter drugih preiskav 
v letu 1982 (Uradni list SRS, št. 29-
29-2385/81) ter v skladu s statutom občine 
je Izvršni svet skupščine občine Tržič na 
143. seji, dne 24/2-1982 sprejel 

O D R E D B O 
o preventivnih cepljenjih 

in diagnostičnih ter drugih 
preiskavah v letu 1982 na območju 

občine Tržič 
1. člen 

Zaradi preprečevanja kužnih bolezni 
mora Živinorejsko veterinarski zavod Go-
renjske, Kranj (v nadaljnjem besedilu 
ZVZG) v letu 1982 opraviti v tej odredbi 
navedene ukrepe zaradi ugotavljanja, od-
krivanja, preprečevanja in zatiranja kuž-
nih bolezni živali. Pri akcijah sme upo-
rabljati le biološka sredstva, navedena v 
republiški odredbi. 

2. člen 
Preventivne ukrepe so dolžni izvajati 

posestniki živali. 

Preventivni ukrepi 
3. člen 

Proti šumečemu prisadu se mora cepiti 
vsa goveda, ki gredo na pašo (planina, pasi-
šča). Cepljenje mora biti opravljeno naj-
manj 20 dni pred odgonom na pašo. Se-

,vmAt!.".1'1, j r a r j ; ' . , . Vftt'nfnarBki iii.4p«<ki-(|i iti ZVZ 
4. č l e n 

Preventivno cepljenje psov proti stekli-
ni, starih nad 4 mesece, se mora opraviti do 
30. aprila 1982. 

Proti steklini morajo biti tekom leta 
cepljeni vsi psi, starejši od 4 mesecev in • 
niso bili cepljeni do 30. aprila. 

Proti steklini je treba cepiti domače 
živali, ki se pasejo na planinah brez nad-
zorstva. Sezname dostavi GKZ TZE Tržič 
oziroma pašni odbori do 15. aprila 1982. 
Območja določi veterinarska inšpekcija. 

5. člen 
Proti prašičji kugi mora ŽVZG cepiti 

prašiče, ki se hranijo s pomijami ali drugi-
mi odpadki živalskega izvora po registru 
rejcev, ki jemljejo pomije, ter v gospodar-
stvih, ki imajo 10 ali več plemenskih svinj, 
oziroma 50 pitancev. 

6. člen 
Na kužno malokrvnost kopitarjev je 

treba preiskati vse kopitarje na območju 
občine. Kri za pregled se odvzame v aprilu 
1 9 8 2- 7. člen 

V letu 1982 je treba tuberkulinizirati 
goveda v 60 odstotkih gospodarstev, prav 
tako se opravi tuberkulinizacija vseh ple-
menskih živali posestev, oziroma plemen-
skih telic iz posestev, danih v kooperacijsko 
rejo. 

8. člen 
Glede na brucelozo je treba preiskati 

enkrat letno: 
— z mlečno prstanastim preizkusom 

krave v hlevih individualnih proizvajalcev, 
— ovce v gospodarstvih z več kot 100 

živalmi s sezološko preiskavo krvi. 
9. člen 

Živinorejsko veterinarski zavod Gorenj-
ske v Kranju mora pošiljati vzorce kože s 
prsnega predela, v velikosti 10 x 20 cm, od 
20 odstotkov odstreljenih gamsov. 

Pri gamsih, sumljivih na garjavost, je 
potrebno odvzeti del kože z roba spreme-
njenega mesta. 

10. člen 
Plemenjake v prirodnem pripustu je 

treba preiskati enkrat letno na mehurčni 
izpuščaj pri govedu ( IBR/ JPV). 

11. člen 
Čebelje družine, ki še niso okužene z 

varoatozo, pa so bile na paši izven območij 
SR Slovenije je treba preiskati na varoato-
zo. Dostava vzorcev do 31/3-1982. 

1 L&^JU*" •§! J .1!. W! Mtvo I i v n I I prum^un« obcfii«. 
16. člen 

Ta »odredba začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 322-01/82-1 
Datum: 2/3-1982 

Predsednik IS 
Janez Ivnik 

101. 

Na podlagi 2. odstavka 40. člena zakona 
o razlastitvi in prisilnem prenosu nepre-
mičnin v družbeni lastnini (Uradni list 
SRS 5/80), 3. odstavka 2. člena zakona o 
pogojih za prodajo stanovanjskih hiš in 
stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list 
SRS, št. 13/74) in 133. člena statuta občine 
Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/73, 
23/75 in 9/77) je skupščina občine Tržič na 
31. seji zbora združenega dela, 32. seji 
zbora krajevnih skupnosti, dne 18/2-1982 
in 24. seji družbenopolitičnega zbora dne 
17. 2. 1982 sprejela 

O D L O K 
o poprečni gradbeni ceni stanovanj 
in poprečnih stroških komunalnega 
urejanja zemljišč na območju občine 

Tržič 

1. člen 
Ta odlok določa za območje občine 

Tržič poprečno gradbeno ceno stanovanj-
ske površine, odstotek od navedene cene 
ter poprečne stroške komunalnega ureja-
nja stavbnih zemljišč kot elemente za do-
ločanje koristi za razlaščeno stavbno zem-
ljišče in določitev vrednosti stanovanj in 
stanovanjskih hiš. 

2. člen 
Poprečna gradbena cena za kvadratni 

meter stanovanjske površine zmanjšana za 
poprečne stroške komunalnega urejanja 
zemljišča na območju občine Tržič je 
12.497,50 din. 

3. člen 
Poprečni stroški komunalnega urejanja 

stavbnih zemljišč na območju občine Tržič 
za tretjo stopnjo opremljenosti in gostoto 
naseljenosti 150-200 prebivalcev na ha so: 
— stroški za individualne 

komunalne naprave . 775,50 din 
— stroški za kolektivne 

komunalne naprave za en 
kvadratni meter koristne 
stanovanjske površine 

12. člen 
Ukrepe od 2. do 12. člena opravi Živi-

norejsko veterinarski zavod Gorenjske 
Kranj, kot pooblaščena in verificirana ve-
terinarska organizacija za Gorenjsko. La-
boratorijske preiskave, ki jih ZVZG ne 
opravlja pa opravi Univerza Edvarda Kar-
delja, v TOZD za veterinarstvo v Ljub-
l j a n i - 13. člen 

V skladu s 3. členom republiške odredbe 
je Zavod dolžan pred vsakim začetkom 
izvajanja ukrepov iz te odrebe o tem ob-
vestiti medobčinski organ veterinarske 
inšpekcije. O opravljenem delu mora poro-
čati na predpisanih obrazcih. 

14. člen 
V skladu s 5. členom republiške odredbe 

mora zavod voditi evidenco o datumu 
cepljenja oziroma preiskave, o imenu in bi-
vališču posestnika živali, o opisu živali, o 
proizvajalcu, o serijski in kontrolni številki 
cepiva ter o rezultatu cepljenja in 
preiskave. 

Zavod mora spremljati zdravstveno sta-
nje živali po uporabi biološkega preparata 
in o tem obveščati pristojni medobčinski 
organ veterinarske inšpekcije. 

15. člen 
Stroški odrejenih ukrepov v smislu 51. 

člena Zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77) se v 

840,00 din 

4. člen 
Korist za razlaščeno stavbno zemljišče 

znaša: 
za območje 
— primarnega in sekundarnega centra 

občine Tržič, ki zajema mesto Tržič vključ-
no z Ravnami in Slapom, soseske Bistrica 
pri Tržiču in soseske Pristava 1,2 % popreč-
ne gradbene cene 

— za območje urbanističnega načrta 
razen tistega dela, ki je opredeljen v prvi 
alinei tega člena 1,0 % od poprečne gradbe-
ne cene 

— za območje urbanističnega progra-
ma občine Tržič 0,8% od poprečne grad-
bene cene 

5. člen 
S pričetkom veljave tega odloka prene-

ha veljati odlok o poprečni gradbeni ceni 
stanovanj in poprečnih stroških komunal-
nega urejanja zemljišč na območju občine 
Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 7/80) 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 38-022/79-3 
Datum: 17/2-1982 

Predsednik skupščine 
občine Tržič 
Milan Ogris 9 6 


